	[image: logo 3-tif]
	Sveučilište u Dubrovniku
	Obrazac

	
	POPIS POLAZNIKA PROGRAMA IZOBRAZBE
	F08-02



(oznaka i naziv programa izobrazbe, 
razdoblje održavanja)
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	Ime i prezime polaznika
	OIB/MBG
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 Potvrda nazočnosti predavanjima:

	Red.
broj
	Ime i prezime polaznika
	(Datum) 
	(Datum)
	(Datum)
	(Datum)
	(Datum)
	(Datum)

	  1.
	
	
	
	
	
	
	

	  2.
	
	
	
	
	
	
	

	  3.
	
	
	
	
	
	
	

	  4.
	
	
	
	
	
	
	

	  5.
	
	
	
	
	
	
	

	  6.
	
	
	
	
	
	
	

	  7.
	
	
	
	
	
	
	

	  8.
	
	
	
	
	
	
	

	  9.
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	



[bookmark: _GoBack] ili naziv, adresa i OIB pravne ili fizičke osobe koja u ime polaznika plaća program i na koju se izdaje račun
 

Vrijedi od: 2021-03-31                      		                                                                          Stranica 1 od 1
image1.png




